MP47 serie
PRESOSTATO  DIGITAL DE ALTA PRECISIÓN
Características
● Pantalla LCD digital de 3 colores.
● Pantalla principal/secundaria, pantalla LCD
de 4 dígitos y 7 segmentos.
● Unidad de presión programable :
kPa, MPa, kgf/cm², bar, psi, inHg, mmHg.

Dimensiones
MP47C ─ 01 ─ F1
Ejemplo de pedido
MODELO
PUERTO DE PRESIÓN
F1: R1/8, M5×0.8
F2: NPT1/8, #10-32UNF
F3: G1/8(BSPP), M5×0.8
M5: Rosca hembra M5
RANGO DE PRESIÓN
C: Combinada
    (–103~103 kPa)
V: Vacío
    (–103~10kPa)
P: Positiva
    (–0.103~1.03 MPa)
MP ─ A22
Accesorios de montaje (Opcional)
MODELO PARTES OPCIONALES
A22: Montaje de soporte fijación
A23: Montaje de soporte fijación
B2: Adaptador de panel
C2: Adaptador de panel +
Tapa frontal protectora
36.31.2
21
21.3 20
20
30
30
Parte plana hex. 12
F1: R1/8", M5×0.8
F2: NPT1/8", #10-32UNF
F3: G1/8", M5×0.8
Instrucciones del panel
Unidad de presión
sección de visualización
Modo ajuste
Sección de la
pantalla secundaria
Pantalla principal
de 2 colores
Indicador salida 1
Indicador salida 2
Indicador de
bloqueo de teclas
Botón de ajuste( ) Botón ( ) Botón
MÉTODO DE SALIDA
01: 1 salida NPN + salida analógica (1~5V)
02: 2 Salidas NPN
03: 1 salida PNP + salida analógica (1~5V)
04: 2 Salidas PNP
Rosca hembra M5
21
15
9
26
.3
6
8
A22 A23
B2
C2
MP47 Accesorios
PRESOSTATO  DIGITAL DE ALTA PRECISIÓN
Tapa frontal protectora + Adaptador de panel MP-C2